
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie 

w Programie Priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie” – nabór II w Gminie 

Główczyce 

  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin naboru wniosków o udzielenie dofinansowania w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie - nabór II” w Gminie Główczyce.  

§ 2. 1. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym 

„Ciepłe Mieszkanie” i umowie Nr WFOŚ/D/CM/4741/2024 z dnia 23maja 2024 r. zawartej 

pomiędzy Gminą Główczyce, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Gdańsku.  

2. Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Oświadczenie woli zawarcia umowy wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu rolnictwa  

i ochrony środowiska.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-06T09:11:13+0200
	Rafał Teterka




